АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016                                                                                                    № 110
дер. Кокуй

О внесении изменений в постановление от 07.09.2015 № 66

(с изменениями от 11.03.2016 № 24, 06.07.2016 № 73)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области  от 07.09.2015 № 66 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о разработке документации по планировке территории в границах муниципального образования» (далее – Регламент) следующие изменения:

1. Приложение № 1 Регламента «Принятие решения о разработке документации по планировке территории в границах муниципального образования»  (форма заявления приложение № 1 абзац первый изложить в новой редакции):

«Прошу принять решение о разработке документации по планировке территории проект планировки территории,  проект планировки территории с проектом межевания территории, проект  межевания территории».
2. Данное постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Кокуйского сельского поселения

Сунского района Кировской области                            Г.В. Яговкин